,

OURO
PRETO

P R E f E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL\3E GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , 12, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

•
-

Ofício 140/2015 - 09 de junho

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o Dfício SMCC n^ 027/2015 referente aos
Requerimentos 11/2015, de autoria do vereador Alysson Gugu, e 05/15, de
autoria do vereador Wander Albuquerque, com informações sobre o valor
que cada banda recebeu pá * apresentação no Carnaval 2015 e sobre os
valores gastos no evento denominado Samba Ouro Preto, realizado em
janeiro de 2015. •

Solicito transmitir aos demais * '?readores as informações ora encaminhadas.

Sem mais para o momento, aj; ideço.

Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

• . '
•

•
.

RRETO
Praçc

35.400-0)0

P R E F E I T U R A

Ouro Preto, 08

Ofício SMCCN0 027/2015

limo. Senhor
Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

Prezado Secretário,

Barão do Rio Branco, 12, Pilar

- Ouro Prelo - Minas Gerais

Telefone: (31) 3559 - 3200

de junho de 2015.

Em resposta aos Requerimentos O! >, 5 e 11 /15 da Câmara de V
Preto, de autoria dos vereadores / ;;nder Albuquerque e Alys

;readores de Ouro
ion Gugu, informo

que as solicitações neles contidas t contram-se disponíveis n<|> Diário Oficial, em
conformidade com a Lei 8666/93.

Sem mais para o momento, agradem ;

Cordialmente,

'/ yxTardy Lana
Municipal da Casa Civil

ww.ouropieto.mg.gov.br